DomEo |0 AMORTISSEUR DE FERMETURE

Caractéristiques

Référence

191725
191726
191727
170726
170727
170728
191729
191728

Consulter la fiche produit

finition

verni gris
verni gris
verni gris
verni gris
verni gris
verni gris
inox 304
inox 304

PROQUINTER

Empéche le claguement de la porte malgré les courants d'air

maintient la porte fermée sans serrure jusqu'a une poussée de 5 Kg

agit sur les derniers

10° de fermeture

freinage stable grace a I'emploi d'une huile thermostatique.

modele

n°1 standard pour porte 40 kg larg 85 cm

n°2 standard pour porte 80 kg larg 110 cm

n°3 standard pour porte 100 kg larg 125 cm

n°1 réglable pour porte 40 kg larg 85 cm
n°2 réglable pour porte 80 kg larg 110 cm

n°3 réglable pour porte 100 kg larg 125 cm
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n°1 pour porte 40 kg larg 85 cm
n°2 pour porte 80 kg larg 110 cm

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/amortisseur-de-fermeture-p140215

